
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 
82 

665 
432 
206 
123 
391 
78 

677 
97 
22 
77 

891 
245 
60 
5 

921 
294 
288 
35 

786 

Nome 
GAIARDONI ALEX 
GRECO ALBERTO 
SAGLIMBENI MASSIMO 
CADEI LUCA 
GARANCINI IVAN 
VERDI MARCO 
TESTA ALEX 
BOLGERI GIANMARIA 
MAZZOLA GIAMPAOLO 
SIRTOLI FRANCO 
TAVASCI MARCO 
CROCE ALBERTO AMBROGIO
MASCELLANI MATTIA 
BORELLA STEFANO 
MAZZAFERRO DOMENICO 
MILIE` VINCENZO 
POZZONI NICOLAS 
BERETTA FRANCESCO 
DI BLASIO ANDREA 
VITULLO IVANO 

Classe 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Nazione 
CHALLENG
CHALLENG
OVER48 
CHALLENG
O48 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
O48 
OVER48 
CHALLENG
O48 
CHALLENG
O48 
OVER48 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
OVER48 
CHALLENG

Motoclub 
PARINI 
PARINI 
PORTA NUOVA 
BERBENNO 
MX REVEL 
BONATE SOTTO 
PORTA NUOVA 
PARINI 
BERBENNO 
BERBENNO 
VALCHIAVENNA 
MX REVEL 
MOTO CLUB INTIMIANO
BBR OFFROAD 
PORTA NUOVA 
PARINI 
BRIVIO ROBERTO LAVE
BRIVIO ?ROBERTO LAV
PARINI 
MOTO CLUB INTIMIANO

Moto 
YAMAHA 450 4T 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 450
KTM 450 4T 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 
KAWASAKI 450 4
HONDA 450 4T 
YAMAHA 450 4T 
HONDA 450 4T 
KTM 450 4T 
HUSQVARNA 350
HONDA 450 4T 
SUZUKI 
YAMAHA 
HONDA 450 4T 
SUZUKI 450 4T 
YAMAHA 250 2T 
YAMAHA 250 2T 

Tempo Migliore 
1:56.659 
1:59.191 
1:59.931 
2:00.942 
2:00.952 
2:01.421 
2:01.719 
2:02.075 
2:04.511 
2:04.737 
2:05.128 
2:06.831 
2:07.385 
2:08.331 
2:09.090 
2:09.661 
2:11.059 
2:12.153 
2:23.337 
2:27.340 

Diff 

2.532 
3.272 
4.283 
4.293 
4.762 
5.060 
5.416 
7.852 
8.078 
8.469 

10.172 
10.726 
11.672 
12.431 
13.002 
14.400 
15.494 
26.678 
30.681 

el Giro 
4 
2 
4 
6 
2 
3 
2 
3 
4 
5 
3 
6 
4 
3 
2 
2 
2 
3 
2 
2 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/10/2022 10:48:44 

DSC:  Franco Cencini 

Direttore di gara : Marino Citelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2022 4 RUN 
CHALLENGE MX1 MX2 

CHALLENGE - QUALIFICHE MX1 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:29:12 

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. 

30/10/2022 10:40 

TROFEO BARZAGHI 4 RUN


